
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ANDALAS 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613 

Laman : http://fkm.unand.ac.id  email : office@ph.unand.ac.id 
    

 
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS ANDALAS 
Nomor. 55/UN16.12.D/KPT/2022 

 
Tentang 

PENETAPAN  PEMBIMBING AKADEMIK, PEMBIMBING LAPANGAN DAN PENGUJI 
KEPANITERAAN GIZI MASYARAKAT SEMESTER GENAP 2021/2022 

PROGRAM STUDI STRATA 1 GIZI  
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS 

 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS 

MENIMBANG : a. Bahwa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas sebagai salah satu 
unsur pelaksana  akademik yang melaksanakan kegiatan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi perlu berupaya meningkatkan Kualitas Pendidikan 

 b. Bahwa dalam rangka kelancaran proses kegiatan akademik Fakultas 
Kesehatan Masyarakat perlu menetapkan pembimbing akademik, pembimbing 
lapangan dan penguji kepaniteraan gizi masyarakat Semester Genap 
2021/2022  

 c. Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas  perlu ditetapkan dengan Surat  
Keputusan  Dekan   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas  

MENGINGAT :  
 

a. 
b. 
c. 
 
d. 
 
e. 
 
 
f. 
 
g. 
h. 

Undang – Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional 
Undang – Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi  
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi 
Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 Tentang 
Statuta Universitas Andalas 
Keputusan Mentri Keuangan RI nomor :501/KMK.05/2009,tentang penetapan 
Universitas Andalas pada Kementrian Pendidikan Nasional sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaam Keuangan BLU 
Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 
134151/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas 
Andalas periode 2019 -2023 
Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 575/UN16.R/KPT/2020 Tanggal 
26 Juni 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas 
Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2020 – 2024 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN 

Pertama             
 

: 
 

Mengangkat nama – nama pembimbing akademik, pembimbing 
lapangan dan penguji kepaniteraan gizi masyarakat Semester Genap 
TA.2021/2022 program studi Gizi tersebut dalam lampiran keputusan 
ini. 

Kedua                   : Tim bertugas membimbing dan menguji pada kegiatan kepaniteraan gizi 
masyarakat dan bertanggung jawab penuh kepada Dekan Fakultas 
Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas. 

Ketiga  Segala biaya yang timbul akibat surat keputusan ini tersebut 
dibebankan kepada RKAT Universitas Andalas Tahun 2022. 

Keempat              : Keputusan   ini mulai   berlaku   sejak   tanggal    penetapan, dengan    
catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan 
perbaikan sebagai mana  mestinya 

Padang, 30 Maret 2022 
DEKAN 
                                    

 
DEFRIMAN DJAFRI 
NIP. 198008052005011004 

Tembusan : 
1. Rektor Universitas Andalas  
2. Yang bersangkutan 

 



Lampiran :  Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Nomor    :  55/UN16.12.D/KPT/2022
Tanggal :  30 Maret 2022
Tentang  :   Penetapan Pembimbing Akademik, Pembimbing Lapangan dan Penguji Kepaniteraan Gizi Masyarakat Semester Genap 2021/2022

    Program Studi Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

No Nama Mahasiswa NIM Lokasi Kepaniteraan Pembimbing Akademik Pembimbing Lapangan Penguji Akademik Peguji  Lapangan 

1 Suci Rahma Putri 2011226004
2 Permata Syahada 2011226001
3 Sonia Ruxmana 2011226002
4 Honey Yahdillah 1811222011
5 Olsia Wardina 2011226003
6 Insyania Nurul Pratiwi 2011226005
7 N.A Muthia Ayu Veronica 2011226006
8 Desri Indriani 2011226007
9 Fanny Aulia 2011226012

10 Helin Fauziah 2011226010
11 Tariyana Sari Nasution 2011226008

DEKAN

DEFRIMAN DJAFRI
NIP. 198008052005011004

Rahmi Adriani, S.Gz

Refi Ariani, S.Gz

Bunawarti, S.GzTanjung Pati Welly Famelia, SKM, MKM Bunawarti, S.Gz Dr. Dena Symond, MCN

Dangung - Dangung Dr. Denas Symond, MCN Elsa Muslim, S.Gz Dr. Idral Purnakarya, SKM, MKM

Situjuh Dr. Idral Purnakarya, SKM, MKM Refi Ariani, S.Gz Welly Famelia, SKM, MKM


